
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

V сесія VI скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 8.04.2011 р. № 141                                                                   м. Ужгород 

Про призначення балансоутримувача 

  

З метою організації ефективного управління і якісного обслуговування 
житлового фонду будинку за адресою: м.Ужгород, вул. І.Франка, 1 «В», 
відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  
Закону України „Про об’єднання співвласників багатоквартирних будинків”, на 
підставі звернення ОСББ «МІКС» від 02.02.2011р. та протоколу№1 установчих 
зборів ОСББ ”МІКС” від 09.09.2010р.,   

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Призначити балансоутримувачем житлового комплексу та споруд за 
адресою: м.Ужгород, вул. І.Франка, 1 «В» об”єднання співвласників 
багатоквартирного будинку ”МІКС”.  

2. Оформити передачу зазначеного об’єкту з балансу КПЗГ  «Агромікс» 
(Харевич П.І.) на баланс ОСББ ”МІКС”  актом приймання-передачі з подальшим 
його затвердженням управлінням майном міста (Касперов О.П.). 

3. Визначити ОСББ ”МІКС” виконавцем послуг з управління та 
утримання житлового комплексу по вул.І Франка, 1 «В». 

  

 

 

Міський голова          В.В.Погорелов 

 

 

 

 

 


